

tulossa 2009:

Inssi I -julkaisu
Juhani Keskitalo (toim.)

Keväällä 2008 käynnistyi kaikkien insinöörikoulutusta antavien ammattikorkeakoulujen yhteinen valtakunnallinen hanke INSSI. Sen tavoitteena on kasvattaa insinöörikoulutuksen vetovoimaa, vähentää keskeyttämisiä ja nopeuttaa valmistumista.

Tämä julkaisu käsittelee hankkeen lähtökohtia eri näkökulmista, nuorten ajatuksia insinöörin työstä ja hankkeen kehittämisryhmien työn ensimmäistä vaihetta. Julkaisussa on lisäksi esitelty tiivistetysti hankkeen oppimisprosessin kehittämisryhmän toteuttaman ”insinöörikoulutuksen hyvät käytännöt” -kyselyn välitulokset.

Hankkeen kehittämisryhmien tuloksia julkaistaan jatkossa aihekohtaisesti mm. seminaariaineistona, verkkojulkaisuina, linjapaperein ja kampanjamateriaalina. Tämä julkaisu on kokoava taustaesittely tuleville osaraporteille ja antaa hyvän kokonaiskuvan siitä, mitä hankkeessa tapahtuu ja mitä on odotettavissa.

Ylempi ammattikorkeakoulututkinto - osana innovaatioympäristöjä
Hanna Maijala & Birgitta Varjonen (toim.)

Opetusministeriön valtakunnallinen ylempään ammattikorkeakoulututkinnon kehittämisverkosto on tuottanut julkaisusarjan, jossa on käsitelty ja seurattu ylempään ammattikorkeakoulututkinnon kehittämisvaiheita eri osapuolten näkökulmista vuodesta 2003 alkaen. Käsillä oleva julkaisu on sarjan kuudes ja samalla viimeinen julkaisu.

Tässä julkaisussa tarkastellaan ylempää ammattikorkeakoulututkintoa valtakunnallisten strategioiden valossa ja esitellään laajasti koulutuksen monimuotoisia toteutustapoja sekä tarkastellaan kehittäjäverkoston yhteisöllisesti kehittämiä käytänteitä ja niihin kohdistuvia tulevaisuuden haasteita. Julkaisun kirjoittamiseen on osallistunut laaja kehittäjäjoukko, johon kuuluu opiskelijoita ja opettajia sekä työelämän ja sen keskeisten järjestöjen edustajia.

Toivottavasti julkaisun artikkelit edistävät uusien toimintatapojen kehittymistä, herättävät ja pitävät yllä kriittistä keskustelua.

HAMK julkaisut

tilaukset: julkaisut(a)hamk.fi

puh. (03) 6461 / julkaisutoiminta

vapaasti ladattavat julkaisut: www.hamk.fi/julkaisut